
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 225 – 22923 – Poz. 3949

Na podstawie art. 5 ust. 1, art. 7 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z póź-
niejszymi zmianami1)) Rada Miejska w Wągrowcu 
uchwala co następuje:

§1. Ustala się następujące roczne stawki podatku 
od nieruchomości

1) Od gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej, bez względu na sposób zakwalifi-
kowania w ewidencji gruntów i budynków od 
1 m2 powierzchni - 0,68 zł

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne 
retencyjne lub elektrowni wodnych od 1 ha 
powierzchni - 4,04 zł

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pub-
licznego przez organizacje pożytku publiczne-
go od 1 m2 powierzchni - 0,22 zł

2) Od budynków lub ich części od 1 m2 powierzch-
ni użytkowej:

a) mieszkalnych - 0,65 zł
b) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej oraz od budynków mieszkalnych 
lub ich części zajętych na prowadzenie działal-
ności gospodarczej - 15,65 zł z wyjątkiem:

	 pomieszczeń sanitarno-higienicznych (szatnie, 
umywalnie, w-c) od powierzchni nie większej 
niż wynika to z norm przewidzianych w przepi-
sach BHP, dla których stawka wynosi - 12,90 
zł

c) zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym - 9,57 zł

d) zajętych na prowadzenie działalności gospo-

darczej w zakresie udzielania świadczeń zdro-
wotnych - 4,16 zł

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pub-
licznego przez organizacje pożytku publiczne-
go - 5,40 zł

3) Od budowli - wartości określonej na podstawie 
art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 - 2% ustawy o 
podatkach i opłatach lokalnych.

§2. Zwalnia się grunty, budynki i ich części zajęte 
na prowadzenie działalności:

1) kulturalnej,
2) sportowej,
3) pomocy społecznej,
4) związanej z profilaktyką i rozwiązywaniem 

problemów alkoholowych 
z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności 

gospodarczej.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Wągrowca.

§4. Z dniem 31 grudnia 2009 roku traci moc 
uchwała Nr XXIV/168/2008 Rady Miejskiej w Wą-
growcu z dnia 30 października 2008 r. w sprawie 
podatku od nieruchomości.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 
stycznia 2010 r.

Wiceprzewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Zbigniew Byczyński

3949

UCHWAŁA Nr XXXV/245/2009 RADY MIEJSKIEJ W WĄGROWCU

z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie podatku od nieruchomości

1 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, 
poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463 i z 2009 r. Nr 56, poz. 458


